
ÚHRADA POPLATKŮ NA ROK 2021  
V OBCI MAJETÍN 

Oznamujeme občanům, že výběr místních poplatků 

za odpady a ze psů  
bude probíhat od 1. 3. do 30. 4. 2021 

 
Poplatky je možno hradit: 
1. hotově v kanceláři OÚ vždy v úřední hodiny PO a ST  
    od 8:00 do 12:00 a od 13:00 do 17:00 hodin 
2. složenkou – k vyzvednutí na OÚ 
3. bezhotovostně na ZBÚ obce 1883114339/0800  
    - odpady VS 1340, SS = č. popisné 
    - psi          VS 1341, SS = č. popisné 
     

Výše poplatků: 
- za psy:  

  100 Kč/pes/rok, každý další pes 150 Kč/rok 
    50 Kč/pes/rok, každý další pes 100 Kč/ rok – poplatník,  
                                                     který dovršil 65 a více let věku 
- za likvidaci odpadů: 

  600 Kč/osoba/rok 
  300 Kč/osoba/rok – poplatník, který dovršil 80 a více let  
                                        věku 
Poplatek platí každá osoba, která má v obci trvalý pobyt. Od poplatku 
jsou osvobozeni: 

a) děti narozené v tomto roce, 
b) osoby dlouhodobě se zdržující mimo místo trvalého pobytu, a 

to minimálně 10 měsíců (do 30. 4. 2021 musí doložit potvrzení 
na OÚ!), 

c) osoby s trvalým pobytem na ohlašovně OÚ v Majetíně a jejichž 
pobyt není znám. 

V dalších ujednáních se úhrada řídí OZV obce Majetín č. 2/2019 a 
3/2020. 


